p. oraz wozów, uprz ży,
sani, mebli i sprzętów domowych, do masy
upadłości właściciela browaru pod firmą „Bra-
cia Frick w Lublinie” należących.

Spis ruchomości przejrzeć i o szczegółach
dowiedzieć się można w kancelarji niżej pod-
pisanego adwokata przysięgłego.

Lublin d. 24 Marca (5 Kwietnia) 1892 r.

Syndycy tymczasowi:

Bronisław Gołemberski
Adwokat Przysięgły.
Mordko Brafman
Kupiec.

545r

SKŁAD GŁÓWNY 568R

**Kości Słoniowej na Bile
oraz BIL gotowych,**

w domu handlowym

Franciszek Fuchs i Synowie
w Warszawie, ul. Miodowa Nr 16.

Cukiernia, Nowy-Swiat 4.

1,000.—Po wy-
płatę strony interesowane zechcą zgłosić
się do podpisanych w ciągu 6 miesięcy,
z nadmienieniem, że po upływie tego
terminu podział nastąpi wyłącznie mię-
dzy osobami, które zgłosiły się przed up-
ływem 6 miesięcy, a to z art. 809 k. c. f.
Warszawa d. 17 (29) Marca 1892 r.
Józef Lipszyo, Prózna Nr. 7. 618
Maurycy Marber, Karmelicka Nr. 11.

Kapiele Elster

(Królestwo saskie, stacja drogi żel., urząd po-
cztowy i telegraficzny). Sezon: Maj—Październik.
Wody żelaziste alkaliczno-solankowe,
pięszorzędna szczawa solna (źródło
słone).